PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.08.2020
	№
	73

г. Первоуральск

	О внесении изменений в персональный, численный состав административной комиссии городского округа Первоуральск, утвержденный постановлением Главы городского округа Первоуральск от 11 октября 2011 года
№ 04 «О создании административной комиссии городского округа Первоуральск»

В соответствии с Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 24 августа 2011 года № 1128-ПП «Об административных комиссиях» и на основании статьи 28 Устава городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в персональный, численный состав административной комиссии городского округа Первоуральск, утвержденный постановлением Главы городского округа Первоуральск от 11 октября 2011 года № 04, утвердив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы городского округа Первоуральск                                                                    И.В. Кабец

PAGE